
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok oraz zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z relizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B77823A-24D3-4937-A4E6-8A8FB94FD6F9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 800,00 63 153,00

Pozostała działalność 40 800,00 63 153,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 22 353,00

84 285 203,32 84 307 556,32

85395 22 353,00

22 353,00

Razem: 22 353,00

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

22 353,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 23 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B77823A-24D3-4937-A4E6-8A8FB94FD6F9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 317,00 3 317,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 317,00 3 317,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,00 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447,00 447,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,00 64,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206,00 206,00

852 Pomoc społeczna 6 407 810,00 6 407 810,00

Pomoc w zakresie dożywiania 917 999,00 917 999,00

3110 Świadczenia społeczne 917 999,00 914 999,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00

Pozostała działalność 263 000,00 263 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 24 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 43 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 800,00 63 153,00

Pozostała działalność 40 800,00 63 153,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 14 720,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 7 499,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 128,00

92 285 203,32 92 307 556,32Razem:

128,00

22 353,00

7 499,00

6,00

85295

85395

85230

75101

0,00

14 720,00

3 000,00

22 353,00

22 353,00

0,00

-4 000,00

1 000,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 23 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B77823A-24D3-4937-A4E6-8A8FB94FD6F9. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 192 996,00

4010 151 396,00 151 396,00 151 396,00

4040 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4110 26 600,00 26 600,00 26 600,00

4120 4 000,00 4 000,00 4 000,00

751 75101 2010 3 317,00

4010 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4110 447,00 447,00 447,00

4120 64,00 64,00 64,00

4210 206,00 206,00 206,00

852 85219 2010 16 500,00

3110 16 500,00 16 500,00 16 500,00

852 85228 2010 34 067,00

4170 34 067,00 34 067,00 34 067,00

855 85502 2010 7 332 343,00

Wydatki bieżące

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Wydatki
majątkowe

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w  2023 roku

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2023 r.

z tego:

z tego:

w  złotych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 23 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B77823A-24D3-4937-A4E6-8A8FB94FD6F9. Podpisany Strona 1



3110 6 562 373,00 6 562 373,00 6 562 373,00

4010 213 400,00 213 400,00 213 400,00

4110 555 000,00 555 000,00 555 000,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 570,00 570,00 570,00

855 85503 2010 369,00

4010 369,00 369,00 369,00

855 85513 2010 236 317,00

4130 236 317,00 236 317,00 236 317,00

7 815 909,00 7 815 909,00 7 815 909,00 999 943,00 237 093,00 6 578 873,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B77823A-24D3-4937-A4E6-8A8FB94FD6F9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



